Gülük
Çeşmesi kitabesi bu faciayı hatırlatmaktadır.

Cami, medrese ve hamamdan ibaret Gülük Külliyesinin içine Matbah Emini
Kayserili Hacı Halil Efendi bir de çeşme yaptırır. Çeşmenin Türkçe kitabesi tarih
manzumesi biçiminde yazılmıştır.

Gülük Çeşmesinin İnşasına Tarih Manzumesi (H. 1135/M. 1722-1723):

“Sûr Emîni hem Emîn-i Matbah ol Hâcî Halil
Kim sezâdır cümle ehl-i hayra olsa pîş-vâ
Katre âbı yoğ iken bu çeşmeyi ta‘mîr idüp
Kayseriyye Şehrin ihyâ itdi hakkâ bî-riyâ
Mahv idi nâm-ı Gülük ser-safha-i eyyâmdan
Şimdi nâmın eyledi tashîh ol sâhib-i ‘atâ
Tâ Kıyâmet hayr ile yâd eyleyüp ehl-i

Tarih beytinden katılmalar
ya da çıkarmalar yapılarak elde edilen
tarihtir. Tarih mısraında sayı eksik ya
da artık olduğu zaman, eklenmesi ya
da çıkarılması gereken sözleri bildiren
tarihtir. Gevher Nesibe Medresesi
yanındaki çeşmenin tarihi de böyledir.

Gevher Nesibe Çeşmesi´nin tamirine
tarih manzumesi (H. 1285/M. 1868-1869 ):

“Menâfi‘-i çeşmenin ve âbı
Zülâl olmuş letâfetde
Şeker gibi halâvetde
İçen ihvâna ‘aşk olsun
Hasan, Hüseyin´in ‘aşkına
İçer olsa o teşneler
Bula Kevser şarâbını
İçen ihvâna ‘aşk olsun
Bu hayrı işleyen mü’min